Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2015/SEC.

PROCESSO: 489009/2016.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura - SEC/MT.

CONTRATADA: Transamérica Construções e Serviços Ltda - CNPJ nº 07.417.370/0001-78.

OBJETO: O presente Termo de Aditivo tem como finalidade prorrogar o prazo de vigência do Contrato 005/2015/SEC, por
mais 12 (doze) meses.

DA ALTERAÇÃO: Alterar a Cláusula Quarta, item 4.1, com nova vigência a partir de 08/12/2016 e término em 07/12/2017,
podendo ser interrompida caso seja concluído novo processo licitatório.

DO VALOR: O valor global do contrato é de R$ 61.332,00 (sessenta e um mil trezentos e trinta e dois reais).

DATA: 28/11/2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33562974

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:52:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial